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CONTENZIOSO TRIBUTARIO TELEMATICO - Consultazione del Fascicolo

ISTEMA INFORMAT

IZIA TRIBUTARIA

Utente: MICHELE VITELLD
Ruola: Avvocato

Codice Assistenza

0 nfoe Assistenza

Ti trovi in: Home

A Cisono 0 MIR validate e non trasmesse

A Cisono 0 MIR incomplete

Assistenza
' Assistenza
Online
NUMERO VERDE

c 800 051 052

Contattsre il numero verde
Dalle 500 zlle 18:00 dal lunedi 2l venard)
Dralle 8:00 alle 14:00 1 sabato

Processo Tributario Telematico

Deposito Telematico

Le funzionalit consentono di compilare e completare le schade web della NIR per depositarz il
ricarso, 'appello & | documentilsti successivi. Inolire, & possibile inviare alls Corte di giustizia
tributaria competente |a richiests di visualizzazione temporanea degli atti contenuti nel fascizcolo

processuale, da parte di coloro che nen si sono ancora costituiti in giudizio.

Invio NIR - Ricorse - Altri Atti <
Completamento NIR - Ricorso - Altri atti <
Richiestz accesso lemperaneo <

Interrogazione Atti Depositati

Questi servizi consentono la ricercs e consultazione della NIR depositats e del fassicolo

processuale informatico.
Ricerca NIR Deoositata
Elenco richieste download <

| dati dei ricorsi e appelli di propria competenza sono consultabili tramite il servizio del
telecontenzioso, in cui @ dispenibile anche una funzionalita di ricerca & consultazione pubblica dei

dati della controversia.

Acced al Telecomer'ziosoﬂ’

Servizi e Utilita

Sono disponibili servizi PagoPA per effettuare/consultare il pagaments del Contributo unificato
Tributario (CUT) e servizi di verfica’conversione per il farmato, |2 dimensione e il nome dei file/atti
da inviare in Corte di Giustizia Tributaria. E' disponibile anche il servizio di verifica firma e

scansione sntivirus.

PagoPA effettua pagamenti =

PagoPA consulta pagamenti <

\erifica e conversione file POF/A & TIFITIFF
Werifica firma & scansione antivirus <

Ukterior servizi:

Compilaziona guidata MIR cartacea =
Complataments ad interrogazione NIR cartacea <
Caleolo CUT

Prenotazions appuntaments in CGT &
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CONTENZIOSO TRIBUTARIO TELEMATICO - Consultazione del Fascicolo

Utente: MICHELE VITELLO

PIREZIGNE BELLA SISTEMA INFORMATIVO DELLA GIUSTIZIA TRIBUTARIA Fudle: Avvoeato
GIUSTIZIA TRIBUTARIA =’ Codice Azzistenzal

0 _nfoe Assistenza m

O  Deposito Telematico Interrogazione Atli Depositati #  Senizi e Utilita

Ti trovi in: Heme / Ricerca Fascicolo

B Ricerca Fascicolo

| LOMBARDIA A4 Cis DI PRIMO GRADG DI BRESCIA A4

') Numero |scrizione

RGRIRGA:*

Inserire i dati della parte ricorrentedresistents. Se non sono inseriti | dati richiesti |a ricerca sara eseguita per ruolo utente

Codice fiscale/Partita IVA: | | Anno deposito (inserire anno per ricerca parziale):”
Cognome/Denominazione: | | Trimestre [ TUTT "

MNome: | |
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CONTENZIOSO TRIBUTARIO TELEMATICO - Consultazione del Fascicolo

Utente: MICHELE VITELLO

e SISTEMA INFORMATIVO DELLA GIUSTIZIA TRIBUTARIA Fuoler Awoesto
GIUSTIZIATRIBUTARIA (i Codice Assistenza: 4449683

0O InfoeAssistenza m

B Deposito Telematico

Ti froviin: Home / Ricerca Fascicolo / Risultati ricerca
B Ricerca Fascicolo - Risultati ricerca

CGT 1% grado di: BRESCIA Anno deposite: .

Trimestre: tutti

%+ RGR/IRGA Controversia % Proponente/Resistente Prossima Udienza Dettaglio Fascicolo

®

RICORS0
RICORSO

RICORSO

-
L
D RICORSO
-
-
-

RICORSO

veew e

RICCRSO

T elementi trovati visualizzati tutti.

Ritona alla ncerca
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CONTENZIOSO TRIBUTARIO TELEMATICO - Consultazione del Fascicolo

W Dettaglio Fascicolo

Mumero Registro Ge'\erale:- * grado di : BRESCIA

[ fZ] Download Fascicolo

[ [] Richieste Download Fascicolo l [ @ Stampa elence Documenti

Fascicolo

Completo

Corte di Cassazione

Tot. documenti: 0

Ricorrente

Tot. documenti: 21

Resistents

Tot. documen

Ufficio

Tot documenti- 11

Alre parti Resistenti

Tot. documenti: 0
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UFFICID

UFFICIO

UFFICIO

RESISTENTE

RESISTENTE

RESISTENTE

RESISTENTE

RESISTENTE

RESISTENTE

RESISTENTE

RESISTENTE

RESISTENTE

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

Parte Processuale

B0 elementi trovati, visualizzati da 1 a2 20
[Primo/Precadenta] 1,22 [Successivo/Uitimo]

m Ritoma alla ricerca

Tipologia Documento

AVVISO DI TRATTAZIONE

AVVISO DI TRATTAZIOME

AVVISO DI TRATTAZIOME

RICEVUTAABBINAMENTO ATTI SUCCESSIVI

RICEVUTA DI DEPOESITOATTI S

CESSIVI

RICEVUTA DI ACCETTAZIOMNE

DOC. 1 PROCURAADER DR. PUCCETTI

DOC. 2 MESSAGGIO PEC CONSEGNA
CARTELLA IMPUGHATA

DOC. 4 ESTRATTO IPAINDIRIZZO PEC ADER

DOC. Z ESTRATTO DI RUOLO CARTELLA
IMPUGMNATA

CONTRODEDUZIONI

PROCURA-NOM. DIFEMNS.

PROCESSO VERBALE

ORDINANZA COLL. INTERLOCUTORIA

COMUNICAZIONE DISPOSITIVO

COMUNICAZIONE DISPOSITIVO

COMUNICAZIONE DISPOSITIVO

AVVISO DI TRATTAZIOME

AVVISO DI TRATTAZIOME

AVVISO DI TRATTAZIOME

doc. 1 procura Ader Dr. Puccetti.pdf

doc. 3 messaggio pec consegna cartella impugnata_eml

doc. 4 estratto 1PA_pdf

doc. 2 estratto di ruclo cartella impugnats. pdf

controdeduzioni 2.2 23 {Ader Bono) pdf p7m

procura alle liti. pdf.p7m

Nome file

Identificative Ricevuta

®
@
®

23080219073402043
220E0210072402042
23080219073402043
23080219073402043
23080219073402043
23080218073403043
23080219073402043
23080218073403043

23080219073402043

515/2022 Seziona n* 02

CRCRCHCRCNS

Data D?eposﬁ
05/12/2023
05/12/2023
06/12/2023
03/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
1310/2022
1310/2022
1310/2022
1310/2022
1310/2022
22/09/2022
2210012022

22/09/2022

Non conformita

Salva documento
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Grazie per
I’attenzione

Dott. Michele Vitello




